Itn ffi
its
l1

Gafrinete
"ro PrefeitOn

Êó§§Ê

n:/Q= ,o 2 ;22

PORTARIA N'602, DE l8 DE MARÇO Df,2022

"Conceder a Servidor Público Municipal e

dá outras providências"

:--r'"' i o PREFEITo MUNICIPAL DE PossE, no uso das atribuiçôes legais

e em conformidade com os artigos 12 e 36 da Lei Municipal n' l.l l4l2011. a qual

estabelece o Plano de Carreira dos Servidores da Saúde:

CONSIDERANDO que a servidora apresentou o Certificado de

conclusão do curso de Especialização em Enfermagem, da Instituição cTENF (Centro

de Especializações em Enfermagem), assim como o Registro no Órgão competente;

CONSIDERADO que a nomeação da servidora ocoÍreu em 0110212002'

conforme portari a n" 977 /2002, e'.

CONSIDERANDO que a servidora possui mais de 3 (três) anos na

classe inicial;

RESOLVE

Art. lo Promover à servidora GENIL BARBOSA DE OLMIRA' CPF

n"348.527.941-20, matrícula de n"1465, do cargo de Técnico em Enfermagem I para

Técnico em Enfermagem II.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE POSSE, aos 18 (dezoito) dias do mês

de março de 2022.

Avenida Padre Traiano, N'55, Setor Central. CEP: 73.900-000, Posse - Go
T€lefone: (62) 348í'í 370

Iti

/oaaá á,r"r
/HELDER SILVA BONFIM

Prefeito